
 

Stránka 1 z 2 

 

PROPOZICE – Professional Cocktail Competition 
 

Název soutěže:  FIFTY CUP 2014 

 

Pořadatel soutěže:  ČESKÁ BARMANSKÁ ASOCIACE, o.s. s  
 Coffee & Cocktail bar FIFTY – FIFTY – www.fiftybar.cz,  

Barmanská agentura Cocktail & bar servis – www.barman-ostrava.cz  
 

Partner soutěže: Jan Becher – Karlovarská Becherovka, a.s. 
 
Mediální partner: www.drinkhouse.cz  

 
Datum:   15.06.2014 
 
Místo konání:  Coffee & Cocktail bar FIFTY-FIFTY, Záhumenní 1161, 742 21 Kopřivnice 

(areál hotelu TATRA)   
 
Registrace přihlášek:  do 05.06.2014 on-line na www.cbanet.cz – počet soutěžících je omezen na 15 

on-line registrace je podmínkou účasti na soutěži! (do povinných polí vepište *)  
 

Zařazeno do:  Hodnocení „Barmana roku“   
   Poháru MONIN     
   Výběru pro ZVLÁŠTNÍ CENU MATTONI    
    
Kategorie nápoje:  Fancy Cocktail  
 
Garant soutěže: Eichenbaum Martin 
   email: barman-ostrava@seznam.cz, tel. 775 791 077 
 
Hlavní komisař CBA: Černík Miroslav 
 
Startovné CBA:  300,-- platí pouze soutěžící, který není členem CBA. 
    
Hodnocení soutěže: dle platných pravidel PCC 2014, rozhodnutí porot jsou konečná. Případný protest je možné 

podat u Hlavního komisaře, výhradně však v místě a dni konaní soutěže. 
 
Povinné složky nápoje: 1. soutěžící si vylosuje 1 bázi a 1 modifikátor 
 
   2. soutěžící vytvoří svůj soutěžní nápoj v limitu 60 minut 

 
Počet porcí:  3 
 
Časový limit:  10 minut 
 
Led:   led dodá pořadatel v provedení: kuželka  
 
Receptura: Musí být nová, s vlastním originálním názvem. Receptury se stávají majetkem CBA a 

pořadatele soutěže, bez nároku na honorář v případě jejich zveřejnění. 
 
Časový harmonogram: 15:00  losování pořadí, registrace, první dva soutěžící si vylosují bázi a modifikátor  

(ostatní v průběhu soutěže) 
   16:00   zahájení soutěže 
   ?? vyhlášení výsledků a ukončení soutěže 
    
Ceny: 1. místo – 8000,- od společnosti Jan Becher , Monin sirupy v hodnotě 3000,-, pohár, 

věcné ceny  
2. místo – 5000,- od společnosti Jan Becher, pohár, věcné ceny 
3. místo – 3000,- od společnosti Jan Becher, pohár, věcné ceny 

   Cena za neoriginálnější výkon či soutěžní nápoj 
Cena publika  

http://www.fiftybar.cz/
http://www.barman-ostrava.cz/
http://www.drinkhouse.cz/
http://www.cbanet.cz/
mailto:barman-ostrava@seznam.cz


 

Stránka 2 z 2 

 

Ubytování:  Hotel Tatra, Kopřivnice – www.tatrahotel.cz, cena 300,- za osobu na 1 noc, bez snídaně 
 
Doplňující informace: Informace k soutěži i ubytování Eichenbaum Martin, barman-ostrava@seznam.cz,  

tel. 775 791 077 
 

 
Portfolia jednotlivých partnerů soutěže, které budou soutěžícím k dispozici: 
 
Jan Becher – Karlovarská Becherovka, a.s. 
Absolut vodka 
Ballantine´s 
Beefeater 
Becherovka 
Becherovka Lemond 
Havana club aňejo blanco 

Havana Club Añejo 7 Años 
Chivas Regal 12yo 
Jameson 
Olmeca Blanco 
Olmeca Reposado 

 
Pfanner 
Brusinka 
Černý rybíz 
Grep 
Jablko 
Pomeranč 
 
Monin 
Kompletní portfolio naleznete na www.monin.cz. Do přihlášky je nutné zapsat případný požadavek (receptura). 
 
Mattoni  
Mattoni Grand perlivá 
Mattoni Grand jemně perlivá 
 
Pepsi 
 
Ostatní suroviny si soutěžící zajistí sami, popř. zakoupí za nákupní ceny ve FIFTY – FIFTY.  
 

  
 

      
 

           
 

 

           

http://www.tatrahotel.cz/
mailto:barman-ostrava@seznam.cz
http://www.monin.cz/

